
 
 
 

 
Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w Zagórzu k/Warszawy, 05-462 Wiązowna, Tel. 22 468 24 00,   

Kapitał Zakładowy 12 085 500, 00 zł Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy, KRS 0000336643, 
 NIP 5322002036, REGON 142011670 Nr konta: 90 1540 1157 2115 2943 4535 0001, sekretariat@centrumzagorze.pl, www.centrumzagorze.pl 

 
 

 

 

Zagórze k/Warszawy, dn. 25.06.2025r.  

 

L.dz.: 633/06/2025  

Konkurs /36/2025/KO 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 
Postępowanie w trybie konkursu ofert na świadczenia zdrowotne przeprowadzone zgodnie z Ustawą 

o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 r., poz. 799 z późn. zm.) oraz Ustawą o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 146 z późn. zm.) w zakresie: 

„Przeprowadzenia sesji terapeutycznej i testów wykonywanych przy pomocy zrobotyzowanych 

urządzeń do rehabilitacji na potrzeby Programu polityki zdrowotnej w zakresie rozszerzenia 

dostępności nowoczesnych instrumentalnych metod diagnostyki i rehabilitacji dzieci z mózgowym 

porażeniem dziecięcym na terenie województwa mazowieckiego”   

  

Część nr 1: Przeprowadzenie sesji terapeutycznej i testów wykonywanych przy pomocy 

zrobotyzowanych urządzeń do rehabilitacji w dniach/ godzinach (łącznie nie więcej niż 2583 godzin), 

Część nr 2: Przeprowadzenie sesji terapeutycznej i testów wykonywanych przy pomocy 

zrobotyzowanych urządzeń do rehabilitacji w dniach/ godzinach (łącznie nie więcej niż 4305 godzin), 

Część nr 3: Przeprowadzenie sesji terapeutycznej i testów wykonywanych przy pomocy 

zrobotyzowanych urządzeń do rehabilitacji w dniach/ godzinach (  łącznie nie więcej niż  1230 godzin), 

Część nr 4: Przeprowadzenie sesji terapeutycznej i testów wykonywanych przy pomocy 

zrobotyzowanych urządzeń do rehabilitacji w dniach/ godzinach (łącznie nie więcej niż 1845 godzin), 

Część nr 5: Przeprowadzenie sesji terapeutycznej i testów wykonywanych przy pomocy 

zrobotyzowanych urządzeń do rehabilitacji w dniach/ godzinach (łącznie nie więcej niż 615 godzin, 

Część nr 6: Przeprowadzenie sesji terapeutycznej i testów wykonywanych przy pomocy 
zrobotyzowanych urządzeń do rehabilitacji w dniach/ godzinach (łącznie nie więcej niż 307,5 godzin), 
Część nr 7: Przeprowadzenie sesji terapeutycznej i testów wykonywanych przy pomocy 
zrobotyzowanych urządzeń do rehabilitacji w dniach/ godzinach (łącznie nie więcej niż 215,25 godzin) 

W terminie do dnia 24.06.2025r. do godz. 10.00 do Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. 

w Zagórzu k/Warszawy, w „Konkursie Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie 

przeprowadzenia sesji terapeutycznej i testów wykonywanych przy pomocy zrobotyzowanych 

urządzeń do rehabilitacji na potrzeby Programu polityki zdrowotnej w zakresie rozszerzenia 

dostępności nowoczesnych instrumentalnych metod diagnostyki i rehabilitacji dzieci z mózgowym 

porażeniem dziecięcym na terenie województwa mazowieckiego”, - Nr spr. 36/2025/KO, wpłynęły 

następujące oferty:  

 

Część 1 – postępowanie zostało unieważnione na podstawie  art.150 w zw. z art. 149 ust. 1 pkt 3 ustawy 

z dn. 27.08.2004r.o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(t.j.Dz.u.2024.148)  - błędnie wypełniona oferta szczegółowa.  



 
 

Strona | 2  
 

  

Część 2 i 3   - postępowanie zostało unieważnione na podstawie  art.150 w zw. z art. 149 ust. 1 pkt 7 

ustawy z dn. 27.08.2004r.o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(t.j.Dz.u.2024.148)  - błędnie wypełniona oferta szczegółowa.  

 

Część 4 i  5 - postępowanie zostało unieważnione na podstawie  art.150 pkt.1 ppkt.1 ustawy z dn.27.08 

2004r.o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j.Dz.u.2024.148)  - 

do wyznaczonego terminu na składanie ofert nie wpłynęła żadna oferta.  

 

Część 6 -  oferta nr 1  złożona przez : 

Fizjoterapia Wiktoria Zalewska, 05-300 Osiny ul. Wiejska 30 

Wartość oferty wynosi:   198 zł  brutto za 1 przeprowadzenie sesji terapeutycznej i testów  

 

Udzielający zamówienia w Konkursie 36/2025/KO wybiera: 

Dla części 6 ofertę złożoną przez: Fizjoterapia Wiktoria Zalewska, 05-300 Osiny ul. Wiejska 30 

Wartość oferty wynosi:   198 zł  brutto za 1 przeprowadzenie sesji terapeutycznej i testów  

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pod względem formalno-prawnym w/w oferty spełniają wymagania określone w ,,Szczegółowych 

Warunkach Konkursu” a ceny ofert mieszczą się w kwocie, jaką Udzielający zamówienia przeznacza na 

realizację świadczeń. Dla każdej z ofert -przyznana punktacja 100 pkt. Ogłoszenie zostaje zamieszczone 

na str.int. Udzielającego zamówienia www.centrumzagorze.pl 

 

 

 

 

…………………………………………………………….     

                           Zarząd Spółki                                                                                          

http://www.centrumzagorze.pl/

		2025-06-25T14:10:54+0200


		2025-06-25T14:49:39+0200


		2025-06-25T15:15:02+0200




